
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 января  2018 года                                                                                            №  43/161 

 

 

 
 О внесении изменений  

в постановление территориальной избирательной комиссии  

Тихвинского муниципального района от 22 марта 2013 года № 70/273 

 

 

 

       На основании  копии свидетельства о заключении брака от 28 апреля 2017 года 

I – ВО № 742374, 

 

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района    постановляет:  

 

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Тихвинского 

муниципального района от 22 марта 2013 года № 70/273 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 841» изменения: 

Фамилию Крупнова Татьяна Владимировна (строка 6 столбец 2) на Сопочкина 

Татьяна Владимировна. 

2. Выдать Сопочкиной Татьяне Владимировне удостоверение установленного 

образца. 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 841 и  Избирательную комиссию Ленинградской области. 

            4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Тихвинского 

района в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

  

 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                               И.В.Гребешкова        

                

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина 

 

 

 

 

  


